Asís Hernández Jorge Alí socio mayorita-

rio, los siguientes inmuebles. 1) un lote terreno 

cito en calle Pública S/N designado como Man-

zana 289 Lote 8 en la localidad de Mendiolaza 

de la Provincia agotado el temario del de Cór-

doba, valuación contable por pesos trescientos 

cuarenta mil ochocientos ($ 340.800). 2) Un de-

partamento cito en Av. Colón No 4875 Terra For-

te II Torre III Piso 3 Departamento C, valuación 

contable pesos quinientos quince mil quinientos 

noventa y siete ($ 515.597). 3) Una cochera Sito 

en Av. Colón N° 4875 Subsuelo II Designada con 

letra 8 Número 37, valuación contable ciento se-

tenta mil cuatrocientos pesos ($170400), todos 

los inmuebles mencionados fueron recibidos per 

Cesión de derechos de la firma Gama SA.

[...]

quier actividad lícita vinculada a los fines men-

cionados. A tales fines, la sociedad tiene plena 

capacidad jurídica para adquirir derechos y con-

traer obligaciones, con las limitaciones impues-

tas por las leyes y el presente instrumento.Capi-

tal: El capital es de pesos Seiscientos Cuarenta 

Mil (640000) representado por 640 acciones de 

valor nominal Mil (1000.00) pesos cada acción, 

ordinarias, nominativas, no endosables de clase 

B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 1) PABLO 

EZEQUIEL BARONIO, suscribe la cantidad de 

160 acciones. 2) DAMIAN JULAR, suscribe la

[...]

terceros y/o asociada a terceros, en todo tipo de 

emprendimientos. A tales fines, la sociedad tiene 

plena capacidad jurídica para adquirir derechos 

y contraer obligaciones, con las limitaciones im-

puestas por las leyes y el presente instrumen-

to.Capital: El capital es de pesos Seiscientos 

Cuarenta Y Cinco Mil (645000) representado 

por 1000 acciones de valor nominal Seiscientos 

Cuarenta Y Cinco (645.00) pesos cada acción, 

ordinarias, nominativas, no endosables de clase 

B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 1) RUBEN 

WILLIAN WHITE, suscribe la cantidad de 1000 

acciones. Administración: La administración de 

la sociedad estará a cargo del Sr.1) RUBEN

[...]

asociada a terceros, en todo tipo de emprendi-

mientos. A tales fines, la sociedad tiene plena 

capacidad jurídica para adquirir derechos y con-

traer obligaciones, con las limitaciones impues-

tas por las leyes y el presente instrumento.Capi-

tal: El capital es de pesos Seiscientos Cincuenta 

Mil (650000) representado por 6500 acciones 

de valor nominal Cien (100.00) pesos cada ac-

ción, ordinarias, nominativas, no endosables de 

clase B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 1) 

HUGO MARCELO SANCHEZ, suscribe la can-

tidad de 1300 acciones. 2) ANDRES EZEQUIEL

[...]

plena capacidad jurídica para adquirir derechos 

y contraer obligaciones, con las limitaciones im-

puestas por las leyes y el presente instrumento.

Capital: El capital es de pesos Seiscientos Trein-

ta Y Cinco Mil Seiscientos (635600) representa-

do por 100 acciones de valor nominal Seis Mil 

Trescientos Cincuenta Y Seis (6356.00) pesos 

cada acción, ordinarias, nominativas, no endo-

sables de clase B, con derecho a 1 voto.Suscrip-

ción: 1) SERGIO MIGUEL LOPEZ DREOSSI, 

suscribe la cantidad de 26 acciones. 2) CARLOS 

MAINERO, suscribe la cantidad de 22 accio-

nes. 3) ARIEL EDUARDO COELHO, suscribe

[...]

asociada a terceros, en todo tipo de emprendi-

mientos. A tales fines, la sociedad tiene plena 

capacidad jurídica para adquirir derechos y con-

traer obligaciones, con las limitaciones impues-

tas por las leyes y el presente instrumento.Ca-

pital: El capital es de pesos Seiscientos Treinta 

Y Cinco Mil Seiscientos (635600) representado 

por 100 acciones de valor nominal Seis Mil Tres-

cientos Cincuenta Y Seis (6356.00) pesos cada 

acción, ordinarias, nominativas, no endosables 

de clase B, con derecho a 1 voto.Suscripción: 

1) ALBANO ARIEL VARAS, suscribe la cantidad